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30 stycznia 2024

Po raz dziesiąty będzie obradował Młodzieżowy Sejmik

W sobotę, 3 lutego 2024 roku o godz. 10.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w
Kielcach odbędzie się X sesja Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

Podczas obrad, młodzieżowi radni wyrażą swoją opinię w sprawie poparcia inicjatywy
utworzenia Konwentu Młodzieżowych Sejmików Województw jako statutowego organu
opiniodawczo-doradczego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej. Pomysł powołania
tego gremium to efekt dyskusji i konsultacji przeprowadzonych w gronie radnych
młodzieżowych sejmików województw oraz młodzieżowych organizacji pozarządowych i
inicjatyw nieformalnych podczas organizowanego przez Młodzieżowy Sejmik Województwa
Świętokrzyskiego Ogólnopolskiego Kongresu Młodzieżowych Sejmików w Umianowicach w
dniu 19 listopada 2022 r. oraz XVI posiedzenia Senackiego Zespołu ds. Zrównoważonego
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Rozwoju w dniu 13 lutego 2023 r.

Radni zapoznają się również z dotychczasowymi efektami prac nad tworzeniem dokumentu
„Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”.  Komisja ds. Programu Młodzi dla Świętokrzyskiego
2030+ działająca w ramach Młodzieżowego Sejmiku wskazała główne cele strategii na rzecz
młodzieży, zaplanowany został także harmonogram dalszych działań, wszystko po to, by
polityka młodzieżowa stała się ważnym obszarem w działalności  Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego. Szczegółowe informacje na ten temat przedstawi podczas sesji
wiceprzewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Amelia Rudnicka.

W programie obrad zaplanowano także podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez
Młodzieżowy Sejmik patronatu honorowego nad objazdowym festiwalem filmów
animowanych O!PLA, który odbędzie się na przełomie marca i kwietnia 2024 roku w
Kieleckim Centrum Kultury. W związku z dobiegającą powoli do końca III kadencją
Młodzieżowego Sejmiku, radni będą również dyskutować o pomysłach na popularyzację
naboru do IV kadencji tego gremium, by zainteresować nim jak najszersze rzesze młodych
aktywnych ludzi z województwa świętokrzyskiego.

Na sesję zostali zaproszeni przedstawiciele młodzieżowych rad z Ostrowca
Świętokrzyskiego, Kielc i Starachowic, którzy po jej zakończeniu, wraz z radnymi
Młodzieżowego Sejmiku  wezmą udział w warsztatach sieciujących. Spotkanie będzie okazją
do dyskusji o podjęciu wspólnych działań aktywizujących młodzież województwa
świętokrzyskiego.

Porządek obrad X sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2024/01/Porzadek-obrad-X-sesji-Mlodziezowego-Sejmiku-Wojewodztwa-Swietokrzyskiego.docx

